PISCINE



RELAIS &
CHATEAUX

CHAMPAGNE A LA COUPE

Taittinger Brut - l'élégance de l'équilibre
Taittinger Prestige Rosé

LES VINS AU VERRE

VINS ROSES

AOC - Cétes de Provence - Domaine Ott - Clos Mireille
IGP MEDITERRANEE Marrenon-Lez' Arts Gris de Grenache

VINS BLANCS

AOC - Cétes de Provence - Domaine Ott - Chateau de Selle

IGP MEDITERRANEE Marrenon-Les Grains- Chardonnay

VINS ROUGES

AOC - Cétes de Provence - Domaine Ott - Chateau de Selle

IGP MEDITERRANEE Marrenon-Les Grains- Merlot

COCKTAILS CLASSIQUES

25€
32€

12CL

17€
14€

17€

1€

17€
14€

20€

149€
104€

PISCINE

APERITIFS ET SPIRITUEUX
PASTIS 51/RICARD
CAMPARI/MARTINI ROUGE, BLANC, ROSE (6CL)
GIN BOMBAY DRY OU SAPPHIRE
VODKA SUEDOISE - ABSOLUT
RHUM BLANC HAVANA

20€3ans

WHISKIES JOHNNIE WALKER-RED LABEL

NOS BIERES PRESSION

PANACHE
BIRRA MORETTI BLONDE PRESSION
BIRRA MORETTI BLONDE PRESSION (50CL)

NOS BIERES BOUTEILLE

HEINEKEN BLONDE
HEINEKEN SANS ALCOOL 0%

DESPERADOS CORONA (35.5CL)

4cl
12€
12€
24€
21€

24€ 7ans

20€

11€
12€

16€

33Cl

12€

8€

12€



CHATEAUX P I S C I N E

JUS DE FRUITS PATRICK FONT

SODAS

COCA-COLA 33ci COCA ZERO 33ClI

ICE TEA PECHE 25ci SCHWEPPES TONIC 25CI
LIMONADE 25¢I RED BULL 12€ 251
CAFES

CAFE EXPRESSO/DECAFEINE
DOUBLE ESPRESSO, AMERICAIN
CAFE AU LAIT, CAPPUCINO

LAIT CHAUD AMANDE, SOJA, AVOINE, VACHE ...

AFFOGATO AL CAFFE

12 € 25CL

10€

6€

8€

10€

7€

8€

JUS DE FRUITS FRAIS 12€ 15CI

ORANGE OU PAMPLEMOUSSE OU CITRON

THES PASCAL HAMOUR [ s0¢

OU INFUSION DE NOTRE JARDIN EE

EAUX MINERALES

VITTEL (50CL) 7€50CL 10€ 100Ct
SAN PELLEGRINO (50CL) 7€ socL 10€ 1001

AQUA CHIARA PETILLANTE OU PLATE

i 5€ 75CL
(EAU DU DOMAINE MICROFILTREE)



RELAIS &
CHATEAUX

PISCINE

ENTREES/STARTERS

SALADE CAESAR ,POULET PANE OU GRILLE, PARMESAN ET BACON GRILLE

SALADE FRAICHEUR DE PASTEQUE, AVOCAT, CONCOMBRE, FETA, CITRON, MENTHE

BURRATA DES POUILLES, TOMATES CERISES DE PROVENCE, CONDIMENT ROQUETTE

PLATS/MAIN

MAS BURGER STEAK « BLACK ANGUS » CONDIMENT BARBECUE,
TOMATES DE NOS MARAICHERS, COMPOTEE D'OIGNONS

PINSA AU FOUR A BOIS, BURRATA DES POUILLES, ROQUETTE CITRON, JAMBON DE PAYS

PINSA AU FOUR A BOIS , TOMATES DE NOS REGIONS, VENTRECHE DE THON, OLIVES ET BASILIC
PINSA « VEGETALE » L'INSPIRATION DU CHEF

FRITES MAISON

DESSERTS
LA PATISSERIE DU JOUR, DEMANDEZ NOTRE SELECTION!

GLACES ET SORBETS MAISON 3 BOULES

Plats bien-gire  plats sans gluten
Healthy food  Glten free

AFFOGATO AL CAFFE

28 €

28 €

20€

32€

36 €

36€

36 €

12€

16 €

16 €

8€
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Tous nos prix de la carte sont nets en euros, taxes et service compris. L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.

Sel de céleri (allergene) disponible en pot sur le comptoir du bar/certains cocktails peuvent contenir du sel de céleri et certains vins peuvent contenir des sulfites. Certains produits contiennent des
sulfites/produits a base d'ceuf/produits a base de lait. Carte des allergenes disponible au Desk.Celery salt (allergen) available in a jar on the bar counter. Some cocktails may contain celery salt and certain
wines may contain sulphites All our menu prices are net in euros, taxes and service included. Abuse of Alcohol is dangerous for your health. Consume in moderation. Some products contain sulphites/egg-

based products/milk-based products. -Allergen map available at the Desk.



